
 

2. B 

Žáci vypracují učivo od 14. 4. 2020 do 19. 4. 2020.   

Český jazyk. 

1. Český jazyk učebnice str. 81/ cvičení  6 -  přepsat do školního sešitu a 
podtrhat slovesa. Dále do školního sešitu str. 113/cvičení 18 sváteční šaty. 

2. Český jazyk 2 nově pracovní sešit str. 26 a 27. 

        

Na WhatsAppu budou postupně uveřejněna videa s návodem str. 26 až 27.    

 Čítanka str. 98,99,100,101,102– Tento týden hlavně čtěte! A nahlas! 

Matematika. 

1. Pracovní sešit matematika 2. díl str. 40, 41,42 a 43  
Pošlu na WhatsApp  video   str. 40 až 43 

2. Počítej zpaměti str.18 
Doporučuji procvičovat na https://skolakov.eu/matematika-2-
trida/nasobeni-a-deleni-2   
Tento odkaz je interaktivní, klikni na něj a můžeš rovnou procvičovat. 

 Učivo, které máme probrat, najdete i v Bakalářích v části Výuka – domácí            
úkoly.  

Děkuji za výbornou spolupráci.         Miroslava Šteflová 

https://skolakov.eu/matematika-2-trida/nasobeni-a-deleni-2
https://skolakov.eu/matematika-2-trida/nasobeni-a-deleni-2

